 SEGMENTO: RENDA FIXA
Quantidade Saldo
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,10% 4.100 18.011.504R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 4,90% 1.860 8.204.474R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,22% 1.525 6.682.755R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,47% 1.545 6.735.120R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,44% 308 1.343.762R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/30)         IPCA + 6,29% 2.090 8.899.958R$

71,6%
12,2%
11,3%
4,7% 0,2%
Renda Fixa R$ 1.531 MM Renda Variável R$ 261 MM Estruturado R$ 241 MM
Empréstimos R$ 101 MM Imobiliário R$ 4 MM Total WSS R$ 2.139 MM
Página 1 de 2
 SEGMENTO: RENDA VARIÁVEL
Saldo
49.695.371R$
51.276.877R$
46.559.130R$
Quantidade Saldo
745.949 91.289.239R$
637.000 19.485.830R$
    IBOVI150 - Opções (Ganho máx: Até 150.000) (Set/24) -430 (151.213)R$
    IBOVU124 - Opções (Referência:  124.000) (Set/24) 430 1.172.823R$
    IBOVU112 - Opções (Proteção: Até 112.000) (Set/24) -430 (344.402)R$
    IBOVI146 - Opções (Ganho máx: Até 146.000) (Set/24) -430 (278.919)R$
    IBOVU124 - Opções (Referência:  124.000) (Set/24) 430 1.172.823R$
    IBOVU106 - Opções (Proteção: Até 106.000) (Set/24) -430 (166.953)R$
    IBOVL162 - Opções (Ganho máx: Até 162.000) (Set/24) -150 (57.457)R$
    IBOVX131 - Opções (Referência:  131.000) (Set/24) 150 853.763R$
    IBOVX112 - Opções (Proteção: Até 112.000) (Set/24) -150 (185.606)R$
    IBOVC156 - Opções (Ganho máx: Até 156.000) (Set/24) -155 (266.895)R$
    IBOVO128 - Opções (Referência:  128.000) (Set/24) 155 718.771R$
    IBOVO109 - Opções (Proteção: Até 109.000) (Set/24) -155 (180.021)R$
260.593.160R$
 SEGMENTO: IMOBILIÁRIO
Quantidade Saldo
     CRI PETR (VCTO: 15/10/25)      IPCA + 6,42% 250 1.357.316R$